
 
UCHWAŁA Nr 263.2016 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 14 listopada 2016 roku 

 
w sprawie zatrudnienia Pani Bernadetty Wojtu ń na dyrektora placówek 

opieku ńczo - wychowawczych w Gi życku 
 

   Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5, art. 48 ust.2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r o 
samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016r.,poz.814 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
       

§  1 
Zatrudnia się Panią Bernadettę Wojtuń od dnia 1 lutego 2017 roku na umowę o 
pracę na czas nieokreślony na stanowisko dyrektora placówek opiekuńczo-
wychowawczych typu socjalizacyjnego: 

1. ,,Domu dla Dzieci JA Ś” w Gi życku. 

2. ,,Domu dla Dzieci MAŁGOSIA” w Gi życku. 

3. ,,Domu dla Dzieci WOJTEK” w Gi życku. 
 

§  2 
Upoważnia się Panią Bernadettę Wojtuń do składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie wykonywanych zadań przez 
kierowane placówki opiekuńczo – wychowawcze.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§  4 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
EG/EG 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 


